
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 жовтня 2025 року                                                                                      № 218 
 
Про визначення структурного підрозділу, уповноваженого на виконання 

функцій з управління публічними інвестиціями Гірської сільської 

територіальної громади 
 

Керуючись Бюджетним Кодексом  України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою КМУ «Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави» від 28 лютого 2025 року № 294, Постановою 

КМУ «Деякі питання управління публічними інвестиціями» від 28 лютого 2025 
року № 527, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити відділ розвитку інфраструктури, інвестицій та житлово-
комунального господарства Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області структурним підрозділом, уповноваженим на виконання 

функцій з управління публічними інвестиціями Гірської сільської територіальної 

громади. 
2. Відділу розвитку інфраструктури, інвестицій та житлово-комунального 

господарства Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 
забезпечити виконання функцій з управління публічними інвестиціями в 

Гірській сільській територіальній громаді. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

В.о. сільського голови                                                     Людмила ШЕРШЕНЬ

   
 
 


